

Nowy Sącz, dnia 24 października 2018r.

Znak sprawy: POO.24.1.5.2018

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu pn. „**Dostawę Gazu ziemnego wysokometanowego grupy E (sprzedaż i usługa dystrybucji) dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Nowym Sączu**”, Znak sprawy POO.24.1.2.2018.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

2. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

3. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Tak. Informacja ta widnieje w formularzu ofertowym Tabela 1,2 Kolumna 3 „Cena jedn. netto (z akcyzą)”.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz podatku akcyzowego, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz podatku akcyzowego Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej tylko z zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD.

6. Czy obecną umowę wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie umowy?

Odpowiedź:

Obecna umowa wymaga wypowiedzenia. Wypowiedzenie umowy leży po stronie Wykonawcy.

7. Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty objęte postępowaniem.

Odpowiedź:

Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur wstępnych w taryfie W-5?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur wstępnych.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

mgr Andrzej Górski

WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Zarządzania Przewozami

mgr Sławomir RybarSKI